产品规格书 STMHALL 北京世特美测控技术有限公司
SPECIFICATION BEIJING STM MEASUREMENT & CONTROL TECHNOLOGY CO.,LTD
产品名称 Model Name 产品型号 Model Type
霍尔开环电流传感器
Open Loop Current Transducer Using Hall Effect
SO7T_C2.5V1R
版本 Version B.03
产品描述 Features

Model
原边额定输入电流
Primary nominal
current rms
A
原边电流测量范围(1)
Primary current,
measuring range
A
理论敏感度
Theoretical sensitivity
Gth , mV/A
Vout-Vref
@IPN
mV
SO7T10C2.5V1R 10 ±25 80 800
SO7T16C2.5V1R 16 ±40 50 800
SO7T20C2.5V1R 20 ±50 40 800
SO7T32C2.5V1R 32 ±80 25 800
SO7T40C2.5V1R 40 ±100 20 800
SO7T50C2.5V1R 50 ±125 16 800
注(1): 数值在电源电压Vc>4.6V时测量。
Note(1): For Vc>4.6V.
极限值 Absolute maximum ratings
VC 辅助电源电压 Supply voltage 6 V